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کلاه تان را بالاتر بگذارید

معلوم است که طالب هستند

کاش می شد بازی شما را هم پس فرستاد

نکته بازی

اشــتباهات داوری در هفته هجدهم زیاد بود و توی ذوق می زد؛ 
ازجمله در دیدار پرســپولیس و آلومینیوم که کار را به جاهای 
باریک کشاند. پس از این مسابقه، افشاریان به عنوان رئیس کمیته 
داوران به کارشناسی لحظات بحث برانگیز بازی پرداخته و تأیید 
کرده که داور خطای پنالتی روی ترابی را نگرفته است. با این حال 
افشاریان گفته: »اشتباهات داوری مرا ناراحت نمی کند، بلکه رفتار 
پرسپولیسی ها مرا آزار می دهد. داوران تقریبا مجانی دارند قضاوت 
می کنند.« اینکه مســئول داوری یک فوتبال بگوید اشتباهات 
داوری باعث رنجش او نمی شود واقعا نوبر است. حالا کاری به این 
نداریم، اما چرا منت پول نگرفتن داوران را سر مردم و باشگاه ها 
می گذارید؟ خودتان به عنوان مســئولان فدراسیون کلاه تان را 
بالاتر بگذارید که توانایی انجام ساده ترین وظایف تان را هم ندارید.

مهدی تاج اعلام کرده ســرمربی بعدی تیم ملی داخلی خواهد 
بود. او همچنین اضافه کرده مربیان زیادی در سطح جهان مایل 
هستند به فوتبال ایران بیایند و با تیم ملی کار کنند، اما تحریم ها 
این اجازه را نمی دهد. بحث تحریم ها به کنار، اما در مورد رغبت 
مربیان بین المللی به حضور در ایران صددرصد حق با تاج است. 
فقط شــما درنظر بگیرید چطور مارک ویلموتس به ازای مدت 
بسیار کوتاهی که هدایت تیم ملی را بر عهده داشت و بدترین نتایج 
ممکن را گرفت، چندین میلیون یورو پول از فدراسیون دریافت 

کرد. خب کجای دنیا چنین حالی به مربیان می دهند؟ 

از جمله خبرهای عجیب چند روز اخیر فوتبــال ایران، یکی هم 
نارضایتی بازیکنان پرســپولیس از غذایی بود که باشــگاه بعد از 
تمرینات برای آنها تهیه می کرد. گویا رستوران طرف قرارداد قرمزها 
تغییر کرده و بازیکنان از غذای جدیدی که برای تیم می آید راضی 
نیستند. در نتیجه آقایان لطف کردند و بعد از پایان یکی از تمرینات 
اخیر، غذاها را نخورده برای باشــگاه فرستادند. خب البته خیلی 
خوشحالیم که مردم کشورمان در شرایط اقتصادی دشوار فعلی باید 
نگران کیفیت غذای بازیکنان پرسپولیس هم باشند. به هر حال این 
موضوع از مشکلات خود مردم بسیار مهم تر است! نکته دیگر اینکه 
کاش می شد مخاطبان هم بعد از خیلی از نمایش های ضعیف در 
لیگ، بازی را برای فوتبالیست ها پس بفرستند و بگویند کیفیتش 
پایین است، اما حیف که نمی شود! با این فوتبال، این همه ناز دارید؟

استراحتگاه 
آبــــــی

 آمانوف خط می خورد
و پول می گیرد

اتفاق تکــراری و آزاردهنده این 
فصــل بــرای اســتقلال، حضور 
بازیکنانی اســت که به هر دلیلی، 
درســت یا غلــط، مــازاد اعلام 
می شــوند، اما حاضر بــه جدایی 
نیســتند. دلیل ایــن موضوع هم 
کاملا واضح است؛ آنها قراردادهای 
ســنگینی بســته اند، اغلب آنقدر 
درشت که حاضرند قید بازی کردن 
را بزننــد و هر طور شــده در تیم 
بمانند. ارســلان مطهری ابتدای 
فصل همین شــرایط را داشت و 
حاضر نبود فســخ کند. او ماند و 
خــودش را به خوبی ثابــت کرد. 
ســیاوش یزدانــی هم کــه بین 
2نیم فصل در فهرســت مازاد قرار 
گرفته بود به همین شکل مقاومت 
کرد، اما در مورد او باشگاه قرارداد 
را به طور یک طرفه فســخ کرد. در 
این زمینه کمیته تعیین وضعیت 
باید نظر بدهد، امــا جالب بود که 
یزدانــی حتی با وجود مشــتری 
متمولی مثل ســپاهان هم حاضر 
به جدایی نبود. داستان آمانوف هم 
همین است. هافبک ازبک عملا و 
رسما جایی در برنامه های ساپینتو 
ندارد، اما حاضر نیست از تیم برود. 
او که از سفر به کرمان برای بازی با 
مس هم جامانــد، ترجیح داده به 
جای جدایی از اســتقلال و یافتن 
تیمی جدید، در تهران استراحت 
کند و پول بگیرد. به این ترتیب و با 
توجه به شرایطی که مدیریت سابق 
برای برخی آبی پوشــان به وجود 
آورده، به نظــر می رســد اطلاق 
عبارت »هتل اســتقلال« به این 

تیم چندان خالی از معنا نباشد.

 متن زیبا
حاشیه زشت

به جا مانده از پیروزی جنجالی استقلال در کویر
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بهروز رسایلی|  در هفته ای که انگار مقرر شده بود 
اغلب مســابقات لیگ با جار و جنجال همراه باشــد، 
پس از آنکه بازی پرسپولیس و آلومینیوم اراک با آن 
حواشــی عجیب و باورنکردنی مواجه شد، در کرمان 
هم شاهد اتفاقات مشــابهی در دیدار مس و استقلال 
بودیم. آبی ها این مســابقه را 3 بر 2 بردند و رقابت در 
صدر جدول را حساس تر کردند، اما درگیری رخ داده 
بین ریکاردو ساپینتو و کادرفنی مس کرمان در اواخر 

بازی، همه  چیز را تحت الشعاع قرار داد.
1  شاید بهترین تعبیر برای این مسابقه، »متن زیبا 
و حاشیه زشت« باشد. درون مســتطیل سبز انصافا 
شاهد یکی از زیباترین مسابقات این فصل لیگ برتر 
بودیم. بازی همه  چیز داشــت؛ از اشتباهات فاحش و 
گل به خودی تا کار ترکیبی و دریبل و ضد حمله و گل 
زیبا از روی ضربه ایســتگاهی. مخصوصا استقلال در 
این بازی نمایش بسیار خوبی داشت و هر زمان اراده 
کرد، توانســت خودش را به دروازه حریف برساند. در 
طول این فصل، یکی از جدی تریــن انتقاداتی که به 
ساپینتو وارد می شــد آن بود که تیم او توانایی کافی 
برای خلق موقعیت های گلزنی را ندارد، اما آبی ها در 
کویر به شکل دیگری فوتبال بازی کردند و نمره قبولی 
گرفتند. حالا با این سبک از بازی و نزدیک شدن فاصله 
در صدر، بار دیگر هواداران به تکرار قهرمانی امیدوار 

شده اند.
2  عجب افــت غیرقابل باوری کرده اســت علیرضا 
رضایی؛ گلری که زمانی حسین حســینی را به طور 
جدی به چالش کشــیده بود و فرهــاد مجیدی در 
موردش می گفــت دروازه تیم ملــی را بیمه خواهد 
کرد، بعد از مدت ها نیمکت نشــینی فرصت پیدا کرد 
به واسطه مصدومیت حســین حسینی درون دروازه 
تیمش قرار بگیرد. او در این هفته ها اما به اندازه کافی 
مستحکم نشان نداد. اشتباه بسیار عجیب رضایی روی 

گل اول مس کرمان می توانســت برای آبی ها 
گران تمام شود. این سنگربان به علاوه در نیمه 
اول یک خروج بد دیگر هم داشت که با حیرت 
مدافعان خودی همراه شــد. خلاصه که دل 
استقلالی ها حتی برای نسخه نه چندان آماده 

حسینی هم تنگ شده است!
3  از روند رو به رشــد مهدی قائدی هم نباید 
چشم پوشید. عملکرد این بازیکن در فصل جاری 
طوری بود که کم کم همــه از او قطع امید کرده 

بودند، اما مهاجم بوشــهری به تدریج راه افتاده 
است. او که در دقایق پایانی بازی حذفی با تراکتور 
2پنالتی گرفت و تیمش را نجات داد، در مسابقه با 
مس هم پایه گــذار گل اول تیمش بود و البته گل 
سوم را نیز شــخصا به ثمر رساند. فرم فعلی قائدی 
می تواند شانس استقلال را برای تکرار قهرمانی در 

لیگ افزایش بدهد.
4  و نهایتا حاشــیه های زشــت و آماتور که این 
مســابقه را هم مثل خیلی از دیگر دیدارهای فصل 
جاری تحت الشــعاع قرار داد. این بــار هم ریکاردو 
ســاپینتو در متن درگیری بــود، هرچند منصفانه 
باید گفت به اندازه قبل مقصر به نظر نمی رســید. با 
این حال، رقبا به نقطه ضعف ساپینتو پی برده اند و 
با عصبی کردن او، اســتقلال را به حاشیه می برند. 
به هر صورت این مربی در کرمان هم اخراج شد تا 
بازی هفته آینده با نفت مسجدسلیمان را از دست 
بدهد. این هفتمین غیبت ساپینتو در مسابقات این 
فصل است که واقعا جای بحث دارد. پس از اخراج 
این مربی، استقلال گل دوم را خورد و نزدیک بود 
برتری را از دست بدهد، بنابراین واضح است که 
این رویه نمی تواند به سود آبی ها باشد. داد و قال 
مبهم روزبه چشــمی بر ســر نیمکت خودی هم 

اتفاقات عجیب و غریب این بازی را کامل کرد.


